
Framtid - Samspill - Skaperglede

Hilmarfestivalen – er den 
største folkemusikk- og folkedansfestiva-
len i Midt-Norge Den årlige festivalen blir 
arrangert til minne om meisterspellman-
nen Hilmar Alexandersen. Stiftinga Hilmar 
Alexandersen arrangerer Nordlek 2012.

Campus i Steinkjer – Nordlek 
2012 vil bli eit kompakt stemne, der det blir 
gåavstand mellom alle dei store arenaene 
på Campus Steinkjer. Her er det skolar til 
overnatting. I sentrum av Steinkjer har vi 
torget, kulturhus og Steinkjer Kirke, der 
fl eire av konsertane skal haldast.

NordLek 2012
Steinkjer 10. - 14. Juli

Bli med du også: 
Påmelding frå oktober. 

Ny heimeside frå 1. juni på 

www.nordlek.no.  Sjå også  

www.hilmarfestivalen.no

nordisk ball, parader og bunadutstilling
dans i fi re salar samtidig – heile kvelden og natta – det blir 
mykje både fri dans og leia dans – dessuten dansekurs på dagtid. 

Stor spelmannssatsing vil gjere Steinkjer til ein sydande møteplass 
for nordiske folkemusikarar.

Spektakulær opningsseremoni og store konsertar .

eiga satsing på familiar med bl.a. utfl ukter, dans, barneparkering  
og familiecamping, og spennande spesialopplegg for ungdommar med leir, dans, 
aktivitetar og kurs.

stor HANDVERKSmarknad med seminar og kurs.

utfl ukter til historiske stader både før, under og etter 
stemnet.

Utdrag frÅ program:

- Trø te’ – (Bygda Dansar i Nord-Trøndelag) Forestilling. Fylkesbasert folke-
dansprosjekt for elevar i videregåande skole. 

- Frikar – norsk dansegruppe som bruker tradisjonell dans frå Noreg og 
andre land i ein moderne uttrykksform.

- ”Trøndelag i Dans og Spel” – Geir Egil Larsen står i bresjen for 
denne forestillinga der dans og musikk frå Trøndelag blir presentert.

- Nordic Dance – Forestilling. Danserutviklingsprosjekt – eit samarbeid 
mellom Rådet for folkemusikk og folkedans og NU. 

Et samarbeid infor folkedans og folkemusikk. NORDLEK er eit av dei største folkedans-arrangementa 
i Norden med 2 – 4000 tilreisande over 6 dagar. NORDLEK blir arrangert kvart 3. år og går på omgang 
mellom dei nordiske landa. HILMAR ALEXANDERSEN FOLKEMUSIKKFESTIVAL 2010


